
رئیس هیئت «دوچرخه سوارى»
 استان اصفهان:

هدف اصلى هیئت دوچرخه سوارى 
اصفهان بعُد قهرمانى است

رئیس هیئت دوچرخه سوارى استان اصفهان 
گفت: ارگان هاى مختلف در بعُد همگانى ورزش 
دوچرخه سوارى فعالیت مى کنند و باشگاه ها نیز 
باید در زمینه حرفه اى قدم بردارند؛ اما هدف اصلى 
هیئت دوچرخه سوارى استان اصفهان فعالیت 
در بعد قهرمانى است. جلیل عباسپور، درمجمع 
انتخاباتى هیئت دوچرخه سوارى استان اصفهان 
با شعار «ورزش براى همه با دوچرخه»، اظهار کرد: 
«هلند» به عنوان پایتخت دوچرخه ها شناخته 
شده است که تقریباً 1/99 مردم هلند از دوچرخه  
استفاده مى کنند؛ هدف ما هم در ایران رسیدن به 
این عدد است. با توجه به پتانسیل موجود در استان 
اصفهان، انتظار مى رود تعداد باشگاه هاى فعال 
در ورزش دوچرخه سوارى افزایش یابد. عباسپور 
درباره برنامه هاى هیئت افزود: برگزارى دوره هاى 
آموزشى و ارتقاى سطح مربیان و داوران، برگزارى 
مسابقات درتمام رده هاى سنى در بخش آقایان و 
بانوان همچنین میزبانى مسابقات لیگ برتر و استانى، 
برگزارى همایش هاى همگانى به مناسبت هاى 
مختلف، همایش هاى خانوادگى و دانش آموزى، 
تشکیل کمیته هاى مختلف، از جمله برنامه هاى 
هیئت در سال 97 است. وى تصریح کرد: جذب 
اسپانسروخیرین ورزشیار، پیشنهاد اختصاص یک 
روز درتقویم کشور به عنوان روز دوچرخه سوارى، 
برگزارى تورهاى تفریحى دراصفهان و سایر 
استان هاى مجاور، برگزارى کنگره هاى علمى، 
پوستر،کتاب و... به منظور افزایش فرهنگ 
دوچرخه سوارى به عنوان دیگر برنامه هاى هیئ ت 

دوچرخه سوارى اصفهان در سال آینده نام برد.
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منهاى فوتبال

تیم والیبال بانوان کارگر استان اصفهان 
مقام نایب قهرمانى مسابقات قهرمانى 

کارگران کشورى را از آن خود کرد.
در پایان رقابت هاى والیبال بانوان کارگر 
کشور که به میزبانى تهران با شرکت 
هفت تیم اصفهان، خوزستان، قزوین، 
چهارمحال وبختیارى، خراسان، اردبیل 
و تهران برگزار شد، تهران قهرمان شد 
و تیم هاى اصفهان و خوزستان بر جایگاه 

دوم و سوم ایستادند.
مریم حداد، نوشین حق شناس، 
مهفر مروى، مژگان کریمى، فروغ 
رادفر، بهجت طاهرى، زهرا خسروى، 
نسیم اسدى، صدیقه سروش و الهام طالبى 
به مربى گرى کرباسى اعضاى تیم والیبال 

کارگران استان اصفهان را که با حمایت 
«بیمه کوثر» در این مسابقات شرکت 

داشتند، تشکیل مى دادند.
رئیس هیئت و اداره امور ورزش کارگران 
استان اصفهان با تأکید براهمیت توجه به 
ورزش بانوان کارگر گفت: فعالیت هاى 
ورزشى بانوان این امکان را به فرد 
مى دهد تا با دیگران تماس مستقیم و 
تعامل واقعى برقرار سازد و نیازهاى روانى 
خود مانند، رقابت، دوستى، جلب توجه، 
مقبولیت گروهى و نیاز به وابستگى، تضاد، 
ابراز و کنترل هیجان، رکوردشکنى، 

ماجراجویى و امنیت را برآورده کند.
جواد شیران افزود: سلامت روان از 
موضوع هایى است که در اثر شرکت در 

فعالیت هاى ورزشى مى تواند حاصل 
شود؛ چنین فعالیت هایى بهترین 
موقعیت را براى درگیرى معیارهاى 
سلامت روان فراهم مى کند. اگر سلامت 
روان را مبناى احساس راحتى نسبت به 
خود و دیگران تعریف کنیم، معیارهاى 
آن موفقیت، تعادل هیجانى، واقع بینى، 
سازگارى، اجتماعى بودن و احساس 
ارزشمندى خواهد بود. بنابراین ورزش 
با فعال سازى چنین معیارهایى نه فقط به 
بهداشت جسمى بلکه به بهداشت روانى 

نیز کمک مى کند.
 وى تصریح کرد: احساس ارزشمندى 
براى همه افراد بسیار مهم است و 
فعالیت هاى ورزشى شاید بتواند از 
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بانوان کارگر اصفهان 
نقره اى شدند

در پایان مسابقات «والیبال» بانوان کارگر کشور

 naslefardanews  
  naslfarda

«نوید ضرابى» نماینده اصفهان در دیویس کاپ آسیابازیکنان « قلعه نویى» به شرق و غرب آسیا رفتند
دو بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن با اجازه امیر قلعه نویى اردوى تیم شان را ترك کردند. 
ربیع عطایا و خالد شفیعى، با اجازه امیر قلعه نویى اردوى تیم شان را ترك کردند. پس از 
شکست تیم فوتبال ذوب آهن مقابل الوحده امارات، خالد شفیعى که از تیم اف.  سى سئول 
کره جنوبى به ذوب آهن پیوست به منظور تسویه حساب مالى با باشگاه کره اى از ابوظبى 
راهى دبى شد تا به سمت شرق آسیا یعنى کشور کره پرواز کند. شفیعى پس از انجام 
مراحل قانو نى آخر هفته جارى به ایران باز مى گردد. همچنین ربیع عطایا هافبک لبنانى 
ذوب آهن نیز با اجازه امیر قلعه نویى، به جهت حضور در اردوى تیم ملى لبنان که خود را 
براى رقابت هاى مقدماتى جام ملت هاى آسیا آماده مى کند، اردوى ذوب آهن را ترك کرد 

و راهى غرب آسیا شد.

نوید ضرابى از اصفهان که رنکینگ ده کشور را دراختیار دارد، به عنوان جوان ترین 
ملى پوش تاریخ تنیس اصفهان جزو نفرات حاضر در این اردوست.تیم ملى تنیس 
کشورمان فروردین ماه سال جارى در دومین دیدار خود درگروه دو آسیا و اقیانوسیه در 
چین تایپه به مصاف تیم ملى تنیس این کشور مى رود.همچنین مسابقات انتخابى تیم 
ملى تنیس زیر دوازده سال دختران با حضور نفرات دعوت شده از 20 لغایت 24 اسفندماه 
سال جارى درمرکز ملى تنیس ایران درحال برگزارى است و مهرانا سلیمانى پور، نیز از 
اصفهان در این مسابقات حضور دارد تا درصورت انتخاب به همراه تیم ملى به رقابت هاى 
تنیس غرب آسیا که از تاریخ پنجم لغایت 12 فروردین ماه سال آینده در لبنان برگزار 

مى شود اعزام شود.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

 سارق حرفه اى موبایل در چنگال 
پلیس شاهین شهر

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
از دستگیري یک سارق حرفه اى موبایل توسط 

مأموران انتظامى این فرماندهى خبر داد.
در پی تماس یکی از فروشندگان موبایل در 
شاهین شهر با سامانه 110 و اعلام سرقت یک گوشی 
تلفن همراه توسط فردي ناشناس با ترفندي خاص از 
داخل مغازه، مأموران سارق را شناسایى و هنگامى که 
قصد سرقت از یک مغازه موبایل فروشى دیگررا داشت 
دستگیر کردند. سارق به سرقت گوشى تلفن همراه از 

مغازه هاى موبایل فروشى اعتراف کرد.

فروش امتیاز وام شگردى براى 
کلاه بردارى!

نسل فردا: فردي که با تبلیغات کذب در 
فضاي مجازي تحت عنوان فروش امتیاز وام، از 
شهروندان کلاه برداري مى کرد توسط مأموران 
پلیس فتاى استان شناسایی و دستگیر شد. در پی 
شکایت تعدادي از شهروندان مبنی بر اینکه فردي 
با عنوان فروش امتیاز وام از آنان کلاه برداري کرده 
پلیس وارد عمل شد. مال باختگان در اظهارات خود 
عنوان کرده بودند که در سایت دیوار یا شیپور موردي 
را مشا هده کردند که در آن فروش امتیاز وام به آگهی 
گذاشته شده بود که با آن فرد تماس گرفته و او نیز 
بابت فروش امتیاز وام خود مبلغ دو میلیون به عنوان 
پیش پرداخت از قربانی خود دریافت مى کند، لیکن 
پس از دریافت وجه دیگر تلفن خود را جواب گو نبوده 
است. با جمع آوري شواهد و انجام اقدامات تخصصی، 
متهم که فردى 40 ساله بود شناسایى و دستگیر شد.

اخبار پلیسى 

نکات پلیسى ویژه ایام نوروز
نسل فردا: در ایام نوروز هوشیار 
باشید تا دچارمشکل نشوید واز 
مسافرت خود با هوشیارى لذت 

ببرید: 
1. از نگه دارى اموال با ارزش خود 

درمنزل بپرهیزید. 
2. ازچراغ هاى تایمردار، تجهیزات 
ضد سرقت، دوربین و آژیراستفاده 

کنید. 
3. اگر از یک کوچه چندین خانواده به مسافرت مى روند، نگهبان محله داشته باشید و هنگام 

مسافرت، منازل خود را به اشخاص امین بسپارید. 
4. ازحمل طلاجات و پول نقد خوددارى وحتى المکان از کارت هاى اعتبارى استفاده کنید. تمام 
کارت یا وجوه خود را داخل یک کیف یا یک جیب قرارندهید. در اماکن شلوغ، بازارها، اتوبوس ها 

و مترو، مراقب کیف و جیب خود باشید. 
5. خریدهاى تان را درصندلى هاى  خودر رها نکنید. همواره درمسافرت مراقب محیط اطراف 
خود باشید و ازرها کردن اموال داخل چادر بپرهیزید؛ به غریبه ها اجازه ندهید که درحمل وسایل 

کمک تان کنند. 
6. وسیله کسى را که نمى شناسید به خصوص در فرودگاه حمل نکنید. 

7. ازغریبه ها نوشیدنى، غذا و... نگیرید. 
8. ازسوارکردن افراد غریبه به اتومبیل تان بپرهیزید، همچنین ازخودروهاى مسافربرغیر مجاز 

استفاده نکنید.
 9. از افرادى که ادعا مى کنند مأموردولتى هستند کارت شناسایى بخواهید. 

10. اگرگروهى مسافرت مى کنید وظایف هریک را مشخص کرده،کنار گروه بمانید.
 در مکان هایى که غیر قانونى اجاره داده مى شوند اقامت نکنید. 

11.درمسافرت مراقب کودکان خردسال خود باشید و شماره تلفن خود را درجیب آنا ن قرار دهید. 
12. هنگام استفاده از عابر بانک و وارد کردن رمز مراقب افرادى که ممکن است بخواهند رمز عبور 
شما را ببینند باشید.رمز عبور را به هیچ وجه در اختیار کسى نگذارید. از یادداشت کردن رمز عابر 

بانک روى کارد بپرهیزید و موجودى حساب هاى خود را در بازه زمانى مناسب کنترل کنید. 

فرمانده نیروى انتظامى شهرستان لنجان 
از کشف و ضبط بیش از 75 کیلوگرم مواد 
اولیه تولید ترقه هاى دست ساز خطرناك 
و حدود 20 هزار عدد ترقه غیر مجاز در این 

شهرستان خبر داد...
غلامرضا افشارى، درجمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با توجه به فرارسیدن چهارشنبه آخر 
سال برخورد با توزیع کنندگان مواد آتش زا 
با هدف تأمین امنیت، کاهش حادثه ها و 
آسیب هاى جانى و مالى ناشى از انفجار 
این مواد در آیین هاى چهارشنبه آخر سال 
به طورجدى دردستور کار نیروى انتظامى 

شهرستان لنجان قرار گرفته است.
وى افزود: باید توجه داشت نگاه و رویکرد 
پلیس به چهارشنبه آخر سال نگاهى 
اجتماعى بوده و هر رفتار از سوى افراد 
مختلف جامعه باید درچارچوب منطق باشد 
چراکه تجربه تلخ خانواده ها در پس رفتارهاى 
غیرقانونى و ناهنجار برخى افراد که مخل نظم 
و امنیت هستند، اراده نیروى انتظامى را در 
برخورد با هنجارشکنان تقویت و دوچندان 

کرده است.
فرمانده نیروى انتظامى شهرستان لنجان 

تصریح کرد: نباید فراموش کرد خرید و 
فروش موادخطرآفرین، انفجارى و احتراقى 
که نظم و آرامش جامعه و شهروندان را 
با خطر مواجه مى کند، ممنوع بوده 
و با متخلفان مطابق قانون برخورد

 خواهد شد.
وى ادامه داد: از این رو مأموران نیروى 
انتظامى شهرستان لنجان درآستانه 
چهارشنبه آخر سال با نظارت برصنوف 
مختلف و کنترل افرادى که در تهیه و توزیع 

موادمحترقه نقش داشتند، طى چند عملیات 
جداگانه بیش از 75 کیلوگرم مواد اولیه 
تولید ترقه هاى دست ساز خطرناك و حدود 
20 هزار عدد ترقه غیرمجاز را کشف و ضبط 

کردند.
افشارى اضافه کرد: در این عملیات  پنج نفر 
متخلف دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضایى شدند و تحقیقات در 

این حوزه هم چنان ادامه دارد.
وى عنوان کرد: نیروى انتظامى شهرستان 

لنجان براى کاهش دغدغه خانواده ها، در 
شب چهارشنبه آخر سال نسبت به اقدامات 
هنجارشکنانه افرادى هر چند اندك برخورد 
قانونى را انجام خواهد داد و مانند سال هاى 
گذشته با مزاحمان، اوباشگرى، رفتارهاى 
ناپسند و خطرآفرین، ایجاد راه بندان، 
سدمعبر و اختلال درنظم و امنیت عمومى 

برخورد قاطع و جدى خواهد کرد.
فرمانده نیروى انتظامى شهرستان لنجان 
خاطرنشان کرد: براى پاسداشت حقوق 
شهروندان و در راستاى کاهش حوادث 
احتمالى چهارشنبه آخر سال بهتر است، 
والدین چهارشنبه پایانى سال در کنار 
فرزندان خود بوده و با نظارت و کنترل 
دقیق آن ها، از بروز حوادث تلخ و ناگوار 
پیشگیرى کنند.وى تأکید کرد: نباید از 
یاد برد قانون شکنى و ایجاد مزاحمت 
در هیچ آیین و فرهنگى پذیرفته نیست 
و پلیس از طریق سامانه 110 آماده 
دریافت گزارش هاى مردمى است. 
امیدواریم امسال نیز همچون سال هاى 
گذشته با همکارى و همیارى شهروندان 
با پلیس و در سایه امنیت و آرامش، 
روزهاى پایانى سال را با کمترین حوادث

 سپرى کنیم.

کشف و ضبط 20 هزار انواع ترقه در لنجان
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

برخورد یک 
دستگاه خودروى 
سوارى پراید با تیر 
برق در زرین شهر 
از توابع شهرستان 
لنجان به مرگ 
راننده این وسیله 
نقلیه منجر شد. 
ایرنا  

دو نوجوان 13 و 15 
ساله براثر انفجار 
موادمنفجره ( ترقه ) 
در حوادث مرتبط با 
چهارشنبه سورى در 
اصفهان از ناحیه صورت 
و دست مصدوم 
و راهى بیمارستان 
شدند. نسل فردا  

فرمانده انتظامى 
اردستان از کشف و 
انهدام 44 کیلوگرم 
مواد محترقه 
غیرمجاز در این 
شهرستان خبر داد.
ایمنا  

توصیه هاى پلیسى
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تیم فوتبال امید ذوب آهن که 
هفته گذشته قهرمانى خود را 
مسجل کرده بود در هفته پایانى 
لیگ برتر امید متحمل شکستى 

سنگین شد.  ایمنا  

محمد سلطان حسینى مدیرکل  
ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: 
مشکلات هیئت دوچرخه سوارى 
شاید به دلیل ضعف من بود. نسل فردا  

افروز کربکندى، امید طاهرى، 
معصومه اسماعیل زاده، محمود 
یسلیانى و فرناز رواخواه، 
شرکت کنندگان امروز نظرسنجى 
ترین هاى ورزش نصف جهان 

هستند.  فارس  

اسامى ملى پوشان تیم فوتبال اعلام شد:

سهم اصفهان یک دروازه بان
 و 2 هافبک 

اسامى ملى پوشان تیم ملى فوتبال اعلام شد که در بین آنان نام سه 
بازیکن از دو تیم «سپاهان» و «ذوب آهن» به چشم مى خورد.

به گزارش خبرگزارى فارس، تیم ملى فوتبال جهت آماده سازى در 
مسیرجام جهانى روسیه درروزهاى آینده به مصاف تیم ملى سیرالئون 
مى رود که درهمین راستا کادر فنى اسامى ملى پوشان دعوت شده را 

اعلام کردند. 
بر اساس اعلام کادر فنى، رشید مظاهرى، علیرضا بیرانوند، سیدحسین 
حسینى و حامد لک به عنوان دروازه بان و رامین رضاییان، وریا غفورى، 
محمدرضا خانزاده، سیدجلال حسینى، روزبه چشمى، پژمان منتظرى، 
سعید آقایى و محمدانصارى درخط دفاع و امیدابراهیمى، على کریمى، 
احمد عبداله زاده، کمال کامیابى نیا و امید نورافکن در خط میانى و 
 على قلى زاده، على علیپور، کاوه رضایى، وحید امیرى و مهدى ترابى 
به عنوان مهاجم به تیم ملى دعوت شدند.بدین ترتیب از تیم سبزپوش 
ذوب آهن اصفهان تنها رشید مظاهرى دروازه بان این تیم که این روزها 
عملکرد خوبى در دروازه تیمش دارد به تیم ملى دعوت شد؛ همچنین 
از تیم سپاهان نیز دیگر تیم اصفهانى سعید آقایى و على کریمى به تیم 

ملى دعوت شدند.
نکته جالب، عدم دعوت از مرتضى تبریزى مهاجم گل زن تیم ذوب آهن 
است که این روزها با آمدن امیر قلعه نویى احیا شده است و نقش مؤثرى 
در تیمش ایفا مى کند. وى در این فصل علاوه بر سه گلى که در جام 
باشگاه هاى آسیا به ثمر رسانده، یازده گل هم در لیگ به ثمر رسانده 

است و نزدیک ترین رقیب على علیپور آقاى گل لیگ است.

راه هاى مختلف به احساس مثبت فرد از 
خود کمک کند. چنین احساسى مى تواند 
زمینه و بستر پدید آمدن تغییر و تحول 
بسیارى از صفات روانى- اجتماعى فرد 

شود. این احساس خوب و مثبت در دنیاى 
پرفشار امروزى بسیار ضرورى است و 
احتمالاً در روش زندگى افراد تأثیر خواهد

 گذاشت. 

فرمانده نیروى انتظامى شهرستان «لنجان» خبرداد:


